
†*†*†* Ogłoszenia duszpasterskie *†*†*†  
1. Bóg zapłać rodzinom sprzątającym w ostatnim tygodniu oraz za przystrojenie 

kościoła. Troskę o porządek i piękno w kościele oraz wokół niego, przekazujemy 
rodzinom: Katarzyny i Zbigniewa Statkiewicz, Krystyny i Mieczysława 
Cieszyńskich, Elżbiety i Mariana Kazieczko. 

2. Msze św. w tygodniu codziennie o godz. 1800 a po nich nabożeństwa różańcowe. 
W środę Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy w czasie nabożeństwa 
październikowego. 

3. Za tydzień Niedziela Misyjna rozpoczynająca Tydzień Misyjny. 
 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SŁOWA EWANGELII WEDŁUG ŚWIĘTEGO MATEUSZA (Mt 22, 1–14) 
Jezus w przypowieściach mówił do arcykapłanów 
i starszych ludu: «Królestwo Niebieskie podobne jest do 
króla, który wyprawił ucztę weselną swemu synowi. 
Posłał więc swoje sługi, żeby zaproszonych zwołali na 
ucztę, lecz ci nie chcieli przyjść. Posłał jeszcze raz inne 
sługi z poleceniem: „Powiedzcie zaproszonym: Oto 
przygotowałem moją ucztę; woły i tuczne zwierzęta ubite i wszystko jest 
gotowe. Przyjdźcie na ucztę!” Lecz oni zlekceważyli to i odeszli: jeden na swoje 
pole, drugi do swego kupiectwa, a inni pochwycili jego sługi i znieważywszy, 
pozabijali. Na to król uniósł się gniewem. Posłał swe wojska i kazał wytracić 
owych zabójców, a miasto ich spalić. Wtedy rzekł swoim sługom: „Uczta 
weselna wprawdzie jest gotowa, lecz zaproszeni nie byli jej godni. Idźcie więc na 
rozstajne drogi i zaproście na ucztę wszystkich, których spotkacie”. Słudzy ci 
wyszli na drogi i sprowadzili wszystkich, których napotkali: złych i dobrych. 
I sala weselna zapełniła się biesiadnikami. Wszedł król, żeby się przypatrzyć 
biesiadnikom, i zauważył tam człowieka nieubranego w strój weselny. Rzekł do 
niego: „Przyjacielu, jakże tu wszedłeś, nie mając stroju weselnego?” Lecz on 
oniemiał. Wtedy król rzekł sługom: „Zwiążcie mu ręce i nogi i wyrzućcie go na 
zewnątrz, w ciemności! Tam będzie płacz i zgrzytanie zębów”. Bo wielu jest 
powołanych, lecz mało wybranych». 
 

○ ○ ○ SŁOWO OBJAŚNIENIA DO SŁOWA BOŻEGO ○ ○ ○ 
Lubimy uczestniczyć w przyjęciach, być częstowanymi smakołykami, dobrze się 
bawić przy dobrej muzyce. Jedynym minusem jest to, że przyjęcia mają dwie cechy: 
po pierwsze nie zdarzają się codziennie, po drugie wymagają od nas innego 
zachowania, innego ubrania, innego nastroju. Chociaż czasami bywa tak, że mimo 
zaproszenia, nie zawsze mamy na nie ochotę z różnych względów. Ale każdy z nas 
powinien mieć określoną hierarchię wartości i zachowywać ją w momencie, gdy 
staje przed wyborem pomiędzy różnymi możliwościami i propozycjami, które mu 

INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU: 

Dzień tyg.: 16.X – 22.X 2023 
poniedziałek † Jerzy Mołoń, od rodziny Krupa i Czech 

wtorek † Jerzy Mołoń 

środa † Zofia, † Tadeusz, † Julia, † Antoni Kuźniar, † Honorata Pelc 

czwartek † Jerzy Mołoń 

piątek † Jerzy Mołoń 
sobota † Jerzy Mołoń 
niedziela † Tadeusz Buszta 
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 „Cóż więc musimy uważać za szatę godową, jeśli nie miłość? 
Wchodzi na gody bez szaty godowej ten, kto należąc 

do Kościoła, ma wiarę, ale nie ma miłości. Słusznie bowiem 
miłość nazywana jest szatą godową, miał ją przecież na sobie 

nasz Stwórca, gdy przybył, aby godami złączyć się z Kościołem. 
Kto więc z miłości przybył do ludzi, pouczył nas, iż ta miłość 

 jest szatą godową. Każdy zatem z was, kto będąc w Kościele wierzy Bogu, już 
przybył na gody, ale nie ma szaty godowej, jeśli nie zachowuje łaski miłości… 

[…] My, bracia najdrożsi, jesteśmy na godach Słowa, mamy już wiarę 
w Kościele, karmimy się potrawami Pisma Świętego, cieszymy się Kościołem 
z Bogiem złączonym. Jeśli przybyliście w szacie godowej, proszę was, pilnie 

badajcie swe myśli. Szczegółowo badajcie swe serce, czy nie żywicie względem 
kogo nienawiści, czy nie pałacie zazdrością, jeśli się komu powodzi, czy ukrytą 

złością nie staracie się mu zaszkodzić.” 
              

 

Św. Grzegorz Wielki 
(† 604 r. po Chr.) 

 


